ESTADO DE ALAGOAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE ME PILAR
CNPJ: 11.405.124/0001-73

Nota de Empenho N.° : 2021031700021

Tipo da Nota Tipo de Crédito

o o Orgamentario
Ordinario @ ! Global D Estimativa eSQuplementar % Especial Extraordinario

|

Orgao: 02 - PREFEITURA

Unidade Orgamentéaria: 0009 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Fungéo: 10 - Saude

Sub-Fungéo: 305 - Vigilancia Epidemioldgica

Programa: 0005 - UNIVERSALIZAGAO DA SAUDE PUBLICA

Projeto/Atividade: 6015 - AGOES DE ENFRENTAMENTO DO COVID - 19

Elemento de Despesa: 3.3.3.9.0.39.00.00.00.0000 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
Fonte de Recurso: 0401.01.000 - COVID-19

Tipo de Recurso: 2 - Vinculado

Fonte de Recurso: 0401.01.000 - COVID-19
Contra Partida: -
Desdobramento da Despesa: 3.3.3.9.0.39.63.00.00. 0000 - SERVIGOS GRAFICOS E EDITORIAIS

US|
| P
Licitac&o: Pregao Eletronico Resgistro de Prego F Saldo na Dotagao
Contrato: | Saldo Anterior Valor do Empenho Saldo Atual
Data do Contrato: RS 5.232,37 RS 5.232,37 RS 0,00
Conveénio:
Obra: Numero do Processo: 0317-0056
Credor(A): PABLO ALEXSANDRO ALVES KADOCH Endereco: RUA ANIZIO DE SOUZA, 34, CHA DO PILAR
Cidade: PILAR
C.N.P.J.° 10.247.168/0001-50 |.M.: |.E.; 242132413 UF: AL
Historico
REFERENTE A CONFECCAO DE COMUNICAGAO VISUAL PARA O NOVO PONTO DE IMUNIZACAO DA COVID-19 NA CHA DO PILAR.
1
[
\
|
l
Valor do Empenho: R$ 5.232,37 J
Auterizo o Empenho da ‘ Declaro que a importancia supra ‘
Despesa supra mencionada 1 foi deduzida do crédito proprio {
Em: 17/03@&1 ? Em: 17/03/2021 |
“ AN [diquewsss
PEDRO AﬁDRE MORAES SANTOS JULIANA ANGEL|CA ALLMEIDA DE MENEZES

Secretario Mun. de Saude Diretora Financeira

L




PREFEITURA MUNICIPAL DO PILAR

PRACA FLORIANO PEIXOTO, S/N
CENTRO, PILAR - AL
Fone: 8232651628 /

E pra fazern £ pra cuidar.

RECIBO DO PROTOCOLO MUNICIPAL

Protocolo municipal referente ao assunto,

Assunto: SOLICITACAO DE SERVICO DE COMUNICAGAO VISUAL

Ano: 2021 N° Protocolo: 0317-0056/2021 |Emissao: 17/03/2021

Responsavel: ALESSANDRA

Origem: 109 - PROTOCOLO/SMS Destino:

160 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Interessado: 14665 - DIRETORA DE SAUDE

Situagao: Aberto




ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

MEMORANDO 029/2021 — Diretoria em Saude

Pilar/AL, 17 de margo de 2021.

Ao Secretario de Saude de Pilar
PEDRO ANDRE MORAES SANTOS

Assunto: Solicitacio de Servi¢o de Comunicagio Visual.

Senhor Secretario, venho por meio deste solicitar de vossa senhoria a confec¢do
dos seguintes materiais de comunicagéo visual abaixo listados, que serdo utilizados no
novo ponto de imunizagdo da COVID19 na cha do Pilar, de acordo com o pregdo
cletronico 06/2021 e na ata de registro de prego n°07/2021. Segue abaixo tabela
detalhada.

Quantidade | Unidade Descri¢ao Valor unitario Valor total
04 Und | Placas de divulgagdes R$295.00 R$1.180,00
de agdes
42,5 mt? Adesivagdo em R$95.35 R$4.052,37
adesivos de impressao
digital
VALOR TOTAL R$5.232,37

e

KATIA BETINA RIOS SILVEIRA
Diretora em Saude
SMS/Pilar

Praca Floriano Peixoto, s/n
57150-000, Centro - Pilar, Alagoas
Tel. 82 3265-1628 - Fax: 3265-1633
www.pilar.al.gov.br



E pra fazer. E pra cuidar.

Processo de N° 0317-0056/2021
Interessado: Diretora de Saude
Assunto: Solicitacdo de Pagamento do Servigo de Comunicagdo Visual

DESPACHO

Ciente,

Encaminhe os autos ao Setor de Contabilidade, para informar se existe disponibilidade
or¢amentéria para atender ao pleito evoluindo para empenho.

Pilar, 17 de margo de 2021.

’ P
Pedro André Moraes Santos
Secretario Municipal de Saude de Pilar
PORTARIA: 002/2021

Avenida Otacilio Cavalcante, s/n°
Cha do Pilar / Pilar - Al

E pra fazer. E pra cuidar.



ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR ;
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E pra fazer. E pra cuidar.

MEMORANDO 322021 — Diretoria em Saude
Pilar/AL, 22 de margo de 2021.

Ao Secretario de Saude de Pilar
PEDRO ANDRE MORAES SANTOS

Assunto: Solicitacio de Servico de Comunicacio Visual.

Senhor Secretario, venho por meio deste solicitar de vossa senhoria o pagamento
da nota 271, em favor da Empresa PABLO ALEXSANDRO ALVES ME, inscrito no
CNPJ:10.247.168/0001-50, no valor de R$5.232.37, referente a confecgdo do material de
identificagéio do novo ponto de imunizagdo contra a COVID19.

P

e
KATIA BETINA RIOS SILVEIRA

Diretora em Saude
SMS/Pilar

Praca Floriano Peixoto, s/n
57150-000, Centro - Pilar, Alagoas
Tel: 82 3265-1628 - Fax: 3265-1633
www.pilar.al.gov.br



!

Frie U

Data e Hora de Emissdo

22/03/2021 14:32

Data da Prestagdo do Servigo

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NF-e 22/03/2021
Codigo de Verificagdo
XPH-DTOQ
PRESTADOR DE SERVICOS
ICNPJ/CPF: 10.247.168/0001-50 Inscrigdo Municipal: 1217
Nome/Fantasia: KADOCH PIS/PASEP: Nao Informado
Razdo Social: PABLO ALEXSANDRO ALVES ME E-mail: pabloalveskadoch@hotmail.com
Endereco: ROD. BR 101 FRENTE, 19 Bairro: CHA DO PILAR
Municipio: PILAR UF: AL
Telefone: (82) 99929-5916
Tipo de Empresa:Simples Nacional/Prestador
TOMADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 12.200.150/0001-28 Inscricdo Municipal: N&o Informado
Nome/Razao Social: MUNICIPIO DE PILAR E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Enderego: PC FLORIANO PEIXOTO, 246 Bairro: CENTRO
Municipio: Pilar UF: AL
CEP: 57150-000 . Pais: Brasil
Telefone: (82) 3265-3034
DISCRIMINA(}T\O DE SERVICOS E DEDU(;6ES
. . lAliquota [Base de Tss retido [Iss
icodigo/ CNAE ervico (0/:‘) Ealculo (R$) |(R$) (r$)

Servigos de chaveiros, confeccéo de carimbos, placas, sinalizagao visual,
banners, adesivos € congéneres.

24.01/8299703

2,01\ 5.232,37| 105,17| 0,00

[tens da Ata de registro de precos No 07/2021
ftem 37 - 42,5m?2 total de R$ 4.052,37

[tem 22 - 4m2 total de R$ 1.180,00

Total geral R$ 5.232,37

Secretaria Municipal de Saude

Dados bancarios
Agéncia 2444-9

C/c 16171-3
pablo Alexsandro Alves ME

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 5.232,37 TOTAL LIQUIDO A PAGAR = R$ 5.127,20
\alor das Dedugdes (R$) r'axas (R$) |pase de Calculo Final (R$) Aliquota (%) Nalor do 1SS - Prestador(R$)

0,00 0,00 5.232,37 2,01 % 0,00

OUTRAS INFORMAGOES
- Esta NF-e foi emitida com respaldo na Lei n°® 2.060 de 07 de Maio de 2015 Autentique esta nf-e em:
. Esta NF-e ndo gera creditos, pois a empresa prestadora de servicos é optante pelo Simples www.agill.com.br

Nacional / Micro Empresa.

| Esta NF-e possui retengdo de ISS no valor de R$ 105,17
_ Total de retengdes da nota R$ 105,17

_ Total de impostos da nota R$ 105,17

| Natureza da Operagdo: Servico Tributado no Municipio.




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: PABLO ALEXSANDRO ALVES (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 10.247.168/0001-50

Certiddo n°: 10935478/2021

Expedigdo: 29/03/2021, as 11:28:20

validade: 24/09/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que PABLO ALEXSANDRO ALVES (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o n° 10.247.168/0001-50, NAO CONSTA do Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certidio emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

0s dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigao. ‘
No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidao condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certid3o emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam OS dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciéarios, a honordrios, a custas,  a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante O Ministério PUblico do
Trabalho ou Comissio de Conciliagdo Prévia.



Historico do Empregador

O Histérico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos ultimos 24 meses, conforme Manual ¢

Orientacbes Regularidade do Empregador.

Inscrigao: 10.247.168/0001-50
Razdo social: PABLO ALEXSANDRO ALVES

Data de
Emissao/Leitura

22/03/2021
03/03/2021
11/02/2021
23/01/2021
04/01/2021
16/12/2020
26/11/2020
07/11/2020
19/10/2020
30/09/2020
11/09/2020
23/08/2020
04/08/2020
02/07/2020
15/03/2020
25/02/2020
06/02/2020
17/01/2020
29/12/2019
10/12/2019
21/11/2019
02/11/2019
14/10/2019
25/09/2019
06/09/2019
18/08/2019
N/07/2019

Data de Validade

~ 22/03/2021 a 20/04/2021

03/03/2021 a 01/04/2021
11/02/2021 a 12/03/2021
23/01/2021 a 21/02/2021

104/01/2021 a 02/02/2021

16/12/2020 a 14/01/2021
26/11/2020 a 25/12/2020
07/11/2020 a 06/12/2020
19/10/2020 a 17/11/2020
30/09/2020 a 29/10/2020

111/09/2020 a 10/10/2020

23/08/2020 a 21/09/2020

' 04/08/2020 a 02/09/2020

02/07/2020 a 31/07/2020

15/03/2020 a 12/07/2020

25/02/2020 a 23/06/2020
06/02/2020 a 06/03/2020
17/01/2020 a 15/02/2020
29/12/2019 a 27/01/2020
10/12/2019 a 08/01/2020
21/11/2019 a 20/12/2019
02/11/2019 a 01/12/2019
14/10/2019 a 12/11/2019

. 25/09/2019 a 24/10/2019

06/09/2019 a 05/10/2019

18/08/2019 a 16/09/2019
20/N7/2019 a 28/0R/70019

Duavidas mais Frequentes | Inicio | V

Numero do CRF

20210322042355921 32077
2021030305145894362258

2021021103322321673676 -
2021012304073331966942
2021010404031894807550

2020121605415381331740
2020112623310136280162

© 2020110703442504529395

2020101904063258096891"
2020093005344215495530
2020091104092678693607‘
2020082304280640441349
2020080405294631387624
2020070204141236848701

2020031504051883984886
2020022503294777993356

2020020603010168521807
2020011705452182470072
2019122902515026352100
2019121005424519466263
2019112104265190252420
2019110201520183503856

12019101 402204075052728

2019092501553093307003
2019090601594927048137

201 9081 801065198724435
2010n7230N14921150R84529



L, Data de Validade Numero do CRF
£missao/Leitura

11/07/2019 11/07/2019 a 09/08/2019  2019071102000908714581
22/06/2019 22/06/2019 a 21/07/2019 12019062202124879207689
03/06/2019 03/06/2019 a 02/07/2019 2019060301053371061171
15/05/2019 15/05/2019 a 13/06/2019 2019051501564433246663
26/04/2019 26/04/2019 a 25/05/2019 12019042601372216171005
07/04/2019 07/04/2019 2 06/05/2019  2019040700581627914090

Resultado da consulta em 25/03/2021 14:41:17




CAIXA

e | rechn |

22 Via - Comprovante de Remessa de TED

via GovConta Caixa

Tipo de TED:

Terceiros

Nome:

AL 270690 FMS CT SUSCUSTEIOSUS

Conta Origem:

2049/006/00624078-1

Tipo de Conta:

01 - Conta Corrente

Tipo de Pessoa:

Juridica

CPF/CNPJ:

11.405.124/0001-73

Banco:

001 - BANCO DO BRASIL S/A

Conta Destino:

2444/00000016171-3

Tipo de Conta:

01 - Conta Corrente

Tipo de Pessoa:

Juridica

Nome do Destinatario:

PABLO ALEXSANDRO ALVES ME

CPF/CNPJ Destinatario:

10.247.168/0001-50

Valor:

R$ 5.127,20

Valor da Tarifa:

R$ 10,45

Finalidade: 00010 - Crédito em Conta
Identificagdo da Operacao: CONF PLACAS COVID 19
Histoérico: TED

Data de Débito: 23/03/2021

Data da Operacéo: 23/03/2021

Codigo da Operagao: 00154835

Chave de Seguranca: 6LSACTCGFAAGL5W1

Operagdo realizada com sucesso.




